
r 

Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 40/2010 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 19 lipca 2010 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 201 O rok 
do zarządzenia Nr 39/2010 z dn.16.07.2010. 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, I Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, 
z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806 , z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ,Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. I 055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 , poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 , 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146/ oraz art. 249 ust. 1, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ z 2010 r. Nr 28, poz. 146/ 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów budżetu gminy 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetu gminy 
zgodnie z załącznikiem Nr 4, 5 ,6 . 

§ 3. Ustala się plan finansowy do zmian w budżecie gminy 
zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu. 



DOCHODY 

Dz. Rozdz. 

750 
75056 

Zal. Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/201 O 

Wójta Gminy z dn. 19.07.2010. 

Dochody budżetu gminy na 201 O rok związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 

ustawami 

/plan finansowy/ 

§ Nazwa 

Administracja publiczna 
Spis powszechny i inne 

201 O Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami 

Zwiększenia 

kwota 

14.329 
14.329 
14.329 

U z a s ad n i e n i e: w związku z otrzymaniem pisma Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego Nr PK-CBS-OL-PSR/ 

59/2010zwiększono plan dochodów na powszechny spis rolny. 



DOCHODY 

Dz. Rozdz. 
801 

80101 

854 
85415 

Zal. Nr 2 do Zarządzenia Nr 40/201 O 

Wójta Gminy z dnia 19.07 .. 2010. 

§ Nazwa 

Dochody budżetu gminy na 201 O rok związane 
z realizacja własnych zadań bieżących gmin 

/plan finansowy/ 

Oświata i wychowanie 
Zskoły podstawowe 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu panstwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

Ogółem 

Zwiększenia 

kwota 
11.970 
11.970 
11.970 

14.744 
14.744 
14.744 

26.714 

Uzasadnienie: w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN.l.30112-143i 146/2010 zwiększono plan 

dochodów w dz.801 na sfinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w szkole-Rządowy Program 

wspierania Radosna Szkoła i w dz. 854 na dofinansowanie zakupu podręczników-Wyprawka szkolna. 



DOCHODY 

Dz. Rozdz. 
852 

85295 

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 40/2010 

Wójta Gminy z dnia 19.07.2010. 

§ Nazwa 

Dochody budżetu gminy na 201 O rok związane 
z realizacją zadań na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 
/plan finansowy/ 

Pomoc społeczna 
Pozostała działalność 

2023 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z oraganami 

administracji rządowej 

Zwiększenia 

kwota 
15.406 
15.406 
15.406 

U z a s a d n i e n i e: w związku z kontynuacją realizacji Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarc 

/środki finansowe pochodzące z pożyczki Banku Światowego/ zwiększono plan dochodów na podstawie aneksu 

z dn.21.06.2010.do porozumienia o współpracy. 



WYDATKI 
Dz. Rozdz. 
750 

75056 

Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 40/201 O 
Wójta Gminy z dn. 19.07.2010. 

Wydatki budżetu gminy na 201 O rok związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminom ustawami 
/plan finansowy/ 

§ Nazwa 
Administracja publiczna 
Spis powszechny i inne 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 Składki na Fundusz Pracy 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Zwiększenia 

kwota 
14.329 
14.329 
11 .500 

1.747 
282 
800 

Uzasadnienie: w związku z otrzymaniem decyzji Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 
zwiększono plan wydatków na umowy zlecenia i usługi zwiazane z przygotowaniem 
powszechnego spisu rolnego. 



WYDATKI 

Dz. Rozdz. 
801 

80101 

854 
85415 

Zal. Nr 5 do Zarządzenia Nr 40/201 O 

Wójta Gminy z dnia 19.07 .. 2010. 

§ Nazwa 

Wydatki budżetu gminy na 201 O rok związane 
z realizacja własnych zadań bieżących gm in 

/plan finansowy/ 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

Ogółem 

Zwiększenia 

kwota 
11.970 
11.970 
11 .970 

14.744 
14.744 
14.744 

26.714 

Uzasadnienie: w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN.1.30112-143 i 146/2010 zwiększono plan 

wydatków w dz. 801 na sfinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w szkole-Rządowy Program 

wspierania "radosna Szkoła" i w dz.854 na dofinansowanie zakupu podręczników-Wyprawka szkolna". 



WYDATKI 

Dz. Rozdz. 
852 

85295 

Zal. Nr 6 do Zarządzenia Nr 40/201 O 

Wójta Gminy z dnia 19.07.2010. 

Wydatki budżetu gminy na 201 O rok związane 
z realizacją zadań na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

§ Nazwa 

Pomoc społeczna 
Pozostała działalność 

4303 Zakup usług pozostałych 

/plan finansowy/ 

Zwiększenia 

kwota 
15.406 
15.406 
15.406 

U z a s a d n i e n i e: w związku z kontynuacją realizacji Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich 

/środki finansowe pochodzące z pożyczki Banku Światowego/ zwiększono plan wydatków na usługi 

aneks z dn.21 .06.2010.do porozumienia o współpracy. 



• 

i 

WYDATKI 

ZESTAWIENIE 
zmian w budżecie gminy na 201 O rok 
/plan finansowy/ 

Dz. Rozdz. Nazwa 
852 Pomoc społeczna /własne/ 

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 
4300 Zakup usług pozostałych 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

Ogółem 

Zał. Nr 7 
Zarządzenia 40/201 O 
Wójta Gminy 
z dn.19.07.201 O. 

Zmniejszen. Zwiekszen. 
kwota 

1.500 1.500 

1.500 

1.500 

1.500 

1.500 
1.500 

1.500 

U z a sa d n i e n e : w związku z potrzebą zakupu usług dokonano zmian w planie 
wydatków jak wyżej. 


